
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 

 

        Konin, dnia 13.10.2023roku 
WSZ-EP-36/1241/2023 
 
 

Strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W 
ZAKRESIE PKIETU NUMER 2 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą”, niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej 
oferty, w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji, na 
zadanie: „Remont klatek schodowych oraz naprawa posadzek na ciągach komunikacyjnych przy ul. 
Kard. S. Wyszyńskiego 1 i ul. Szpitalnej 45”- nr sprawy WSZ-EP-36/2023  Zamawiający udostępnia 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania  informacje o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 
wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, 
siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, 
którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację: 
 
I.  Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

Pakiet numer 1 

RAM-BUD RAFAŁ OLIWECKI  

NOWY KRZYMÓW 33  

62-513  KRZYMÓW 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: 
1. Cena 
2.   Termin gwarancji i rękojmi za wady na wykonane roboty budowlane oraz materiały       
3. Termin wykonania napraw w okresie gwarancji i rękojmi 
 
 
Uzasadnienie prawne wyboru:  
 
Art. 239 Ustawy. 
 
 
 
 
 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
II. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert i łączna punktacja: 
 
Pakiet numer 1 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres 

wykonawcy 

 
 
 
 

Liczba pkt 
w kryterium:  

 
Cena  

 

Liczba pkt 
w kryterium:  

 
TERMIN 

GWARANCJI I 
RĘKOJMI ZA 

WADY  
na wykonane 

roboty 
budowlane oraz 

materiały  

Liczba pkt 
w kryterium:  

 
TERMIN 

WYKONANIA 
NAPRAW  
w okresie 

gwarancji i 
rękojmi  

 
 
 
 
 
 

Łączna punktacja 

2. 

ANBUD Firma 
Budowlana A. 

Kuźma  
Andrzej Kuźma  

ul. Różana 5 
62-420 

Strzałkowo 
 

 
-------------------- ------------------- ------------------ 

 

 

---------------- 

3. 

Firma 
Handlowo 
Usługowo 
HURT-POL 

Małgorzata Kluź 
ul. Tartaczna 

16/18b 
26-600 Radom 

---------------- ----------------- ------------------- 

 

 

----------------- 

4. 

RAM-BUD  
RAFAŁ 

OLIWECKI 
NOWY 

KRZYMÓW 33 
62-513 

KRZYMÓW 

60 pkt 35 pkt 5 pkt 

 

 

100 pkt 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

III.  INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NUMER 2 
 
Zgodnie z art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                         
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje o unieważnieniu postępowania  o udzielenie zamówienia 
prowadzonego   w trybie podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji, na zadanie: „Remont 
klatek schodowych oraz naprawa posadzek na ciągach komunikacyjnych przy ul. Kard. S. 
Wyszyńskiego 1 i ul. Szpitalnej 45”- nr sprawy WSZ-EP-36/2023 w zakresie pakietu numer 2 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
W zakresie pakietu  cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 255 pkt 3 Ustawy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: K. Lewandowska 


		2023-10-13T12:37:48+0200




